
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 902466

1 590 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
služeb RK

Prodej chaty v Ohrozimi
79803, Ohrozim

Zastavěná plocha: 33 m2 Užitná plocha: 33 m2

Plocha parcely: 384 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji chatu umístěnou blízko Plumlovské přehrady, v katastru
obce Ohrozim. Chata má číslo evidenční. Konstrukce chaty je smíšena, má dva menší pokoje, jeden větší s kuchyní a
toaletu s přípravou na sprchu a terasu. Objekt je také podsklepený a částečně oplocený. Na pozemku je navíc kůlna.
Elektrická energie je zavedena, odpady jsou řešeny septikem, a pro novou studnu již existuje projekt. K chatě vede
podílem vlastněná polní cesta, celková plocha parcely činí 384 m2.
Z pozemku se nabízí úchvatný výhled na Plumlovskou přehradu, což přidává na atraktivitě této nabídky. Toto místo je
ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí v krásné přírodní lokalitě.
V okolí je dostupná kompletní občanská vybavenost. Pro další informace a možnosti financování kontaktujte našeho
makléře.

Vyřizuje
Burda Vojtěch
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


